
贵州省区域医疗中心设备更新项目（一期）-项目4的结果公告

一、项目编号：P52000020250000EP

二、项目名称：贵州省区域医疗中心设备更新项目（一期）-项目4

三、中标（成交）信息

中标结果：

序号
标项名

称

中标供应商名

称

中标供应商地

址

中标供应商统一社会信用

代码
中标价格

1 标项1
贵州云健医药

有限公司

贵州省贵阳市

贵州双龙航空

港经济区小碧

布依族苗族乡

贵州博凯物流

园6号楼

91520191MADNYX103H
投标报价:

17700000（元）

2 标项3

上海诚泰仁合

医疗科技发展

有限公司

上海市浦东新

区陆家嘴环路

333号金砖大厦

10楼

91310109MA1G52U582
投标报价:

4000000.00（元）

3 标项4

贵州省医疗器

械工业有限责

任公司

贵州省贵阳市

云岩区毓秀街

道延安中路

20号信合大厦

11层

91520000214400595E
投标报价:

3290000.00（元）

4 标项5
贵州精准医疗

电子有限公司

贵阳市高新技

术开发区长岭

南路31号国家

数字内容产业

园大楼五层B区

91520115356326773N
投标报价:

3280000（元）

5 标项6

重药控股贵州

智慧医疗科技

有限公司

贵州省贵阳市

云岩区大营路

街道北京路9号
91520103MAC8H654X9

投标报价:

19000000.00（元）



贵阳医学院学

术交流中心

4B层1号

6 标项7
武汉仙辉医药

有限公司

武汉市汉阳区

鄂渚路2号27栋

1单元3102室

91420100MA4KY9UF6D
投标报价:

1540000（元）

废标结果：

序号
标项名

称
废标理由 其他事项

1 标项2
确认投标供应商不足

三家

在规定的提交投标文件截止时间内，递交投标文件的供应商不

足三家。

四、主要标的信息

货物类主要标的信息：

序号 标项名称 标的名称 品牌 数量 单价 规格型号

1 标项1 详见附件 详见附件 1 17700000 （元） 详见附件

2 标项3 详见附件 详见附件 1 4000000 （元） 详见附件

3 标项4 详见附件 详见附件 1 3290000 （元） 详见附件

4 标项5 详见附件 详见附件 1 3280000 （元） 详见附件

5 标项6 详见附件 详见附件 1 19000000 （元） 详见附件

6 标项7 详见附件 详见附件 1 1540000 （元） 详见附件

五、评审专家（单一来源采购人员）名单：

张如坤、李勇、毕朝燕、王启乔、李琳、刘勇、谭万丽、李清海、踪家举

六、代理服务收费标准及金额：

1.代理服务收费标准：参照原国家计委计价格[2002]1980号文件收费标准，按差额定率累进法

计算。标项1代理服务费137500.00元；标项3代理服务费48000.00元；标项4代理服务费40190.00元

；标项5代理服务费40080.00元；标项6代理服务费144000.00元；标项7代理服务费20940.00元

2.代理服务收费金额（元）：430710

七、公告期限

自本公告发布之日起1个工作日

八、其他补充事宜

采购日期：2025-01-18

定标日期：2025-02-10

评审日期：2025-02-10

评审地点：贵州省公共资源交易中心

评审委员会名单：张如坤、李勇、毕朝燕、王启乔、李琳、刘勇、谭万丽、李清海、踪家举

公告媒体：贵州省政府采购网、贵州省公共资源交易中心

项目用途、简要技术要求及合同履行日期：详见附件。标项1中标供应商“贵州云健医药有限公

司”得93.29分；标项3中标供应商“上海诚泰仁合医疗科技发展有限公司 ”得96.02分；标项4中标



供应商“贵州省医疗器械工业有限责任公司 ”得97.56分；标项5中标供应商“贵州精准医疗电子有

限公司 ”得88.93分；标项6中标供应商“重药控股贵州智慧医疗科技有限公司 ”得81.74分；标项

7中标供应商“ 武汉仙辉医药有限公司”得97.66分；

书面推荐供应商参加采购活动的采购人和评审专家推荐意见：无

九、对本次公告内容提出询问，请按以下方式联系

1.采购人信息

名 称: 贵州省卫生健康委员会

地 址: 贵州省贵阳市中华北路242号省政府大院7号楼

传真:

项目联系人: 张老师

项目联系方式: 0851-86832373

2.采购代理机构信息

名 称: 贵州卫虹招标有限公司

地 址: 贵州省贵阳市中华中路8号时代广场18楼C座

传真:

项目联系人: 邹燕、许明霞

项目联系方式: 0851-85801794

3.项目联系人

项目联系人: 邹燕、许明霞

联系电话: 0851-85801794


